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DOPPELHERZ AKTIV OMEGA-3 ROŚLINNA, 30 kapsułek
 

cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent QUEISSER

Rodzaj rejestracji suplement diety

Zastosowanie kontrola poziomu cholesterolu, wzmocnienie
serca

Opis produktu
 

Kwasy omega-3 oraz witamina D w 100% pochodzenia roślinnego. Suplement diety stanowi alternatywę dla osób poszukujących
kwasów tłuszczowych omega-3 na bazie składników roślinnych. Idealnie sprawdzi się dla osób będących na diecie wegetariańskiej lub
wegańskiej oraz dla wszystkich tych, którzy z różnych powodów unikają kwasów omega-3 pochodzenia zwierzęcego.

DOPPELHERZ AKTIV OMEGA-3 ROŚLINNA - działanie:

produkt rekomendowany jest dla dorosłych w celu wsparcia pracy mózgu i serca oraz prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowego
EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania
250 mg EPA i DHA dziennie.
DHA przyczynia się do właściwego funkcjonowania mózgu oraz utrzymania prawidłowego widzenia. Korzystne działanie
występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie.
witamina D wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego
funkcjonowania mięśni oraz przyczynia się do utrzymania zdrowych kości i zębów

DOPPELHERZ AKTIV OMEGA-3 ROŚLINNA - skład:

olej z mikroalg Schizochytrium sp. bogaty w DHA i EPA, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, skrobia modyfikowana, olej
słonecznikowy, substancja żelująca: karagen, aromat, przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli, przeciwutleniacz: palmitynian L-askorbylu,
barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, cholekalcyferol
W 1 kapsułce: olej z mikroalg Schizochytrium sp. 1150 mg, kwasy tłuszczowe omega-3 600 mg, w tym kwasy tłuszczowe DHA 400 mg,
kwasy tłuszczowe EPA 200 mg; witamina D 10 µg (100% referencyjnych wartości spożycia)

DOPPELHERZ AKTIV OMEGA-3 ROŚLINNA - dawkowanie:

zaleca się spożywać 2 kapsułki dziennie z posiłkiem zawierającym tłuszcze, popijając obficie wodą. Kobiety w ciąży i karmiące piersią
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powinny spożywać 1 kapsułkę dziennie.

DOPPELHERZ AKTIV OMEGA-3 ROŚLINNA - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik produktu

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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